18-02-2024 01:31:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz, uma vez que o mato está causando transtornos a todos que transitam nas proximidades
desse imóvel.  Para a segurança de todos, solicito a limpeza imediata, uma vez que está ocorrendo a proliferação de
animais peçonhentos e o matagal está trazendo insegurança aos moradores.

Tal solicitação se faz, uma vez que o mato está causando transtornos a todos que transitam na calçada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-09-2020

RUA ALCEU DIAS DA CUNHA, 159, APT 401, NOVA UBERLÂNDIA, 38.412-627, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 39273/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total